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PODZIĘKOWANIA ZA UDZIAŁ W  XVI TARGACH PRACY I EDUKACJI
Szanowni Państwo

Pragniemy podziękować za aktywny udział w XVI Targach Pracy i Edukacji, które odbyły się 12 kwietnia
2018 roku w Hali Sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie.

Organizatorami Targów byli Starostwo Powiatowe oraz Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie. 

Targi miały na celu nie tylko promowanie aktywnego poszukiwania pracy, ale również kształcenia na
każdym etapie życia. Oferty zaprezentowane podczas Targów skierowane były do uczniów trzecich klas
gimnazjów, uczniów szkół ponadgimnazjalnych, osób poszukujących pracy oraz mieszkańców powiatu
żuromińskiego. 

Uroczystego otwarcia XVI Targów Pracy i Edukacji dokonał Pan Jerzy Rzymowski - Starosta Żuromiński,
który przywitał licznie przybyłych gości oraz zachęcił do korzystania z propozycji wystawców. 

Swoją obecnością podczas Targów zaszczycili: Renata Drążewska  -  w imieniu Marszałka Województwa
Mazowieckiego, Aleksander Kornatowski - Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie,
Jakub Gwoździk - Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Filia w Ciechanowie,  Ireneusz Rejmus -
Wicestarosta, Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy -  Adam Witkowski,  Marzena Więckowska
- przewodnicząca ZNP,  Elżbieta Latko Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie, Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie Joanna Hajdas - współorganizator Targów oraz Dyrektorzy
szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu żuromińskiego.

Z nieukrywaną satysfakcją informujemy, że Targi Pracy i Edukacji w naszym powiecie spotkały się z
dużym zainteresowaniem, o czym świadczy liczba zgłoszonych firm i odwiedzających osób. Jesteśmy
przekonani, że dzięki podjętym działaniom Targi Pracy i Edukacji były okazją do wspólnego spotkania,
rozmów i wymiany doświadczeń. 

Tegoroczna edycja skupiła 88 wystawców: pracodawców, instytucje wspomagające rynek pracy, szkoły
jak i instytucje szkoleniowe oraz służby mundurowe. W Targach Pracy i Edukacji uczestniczyły 54
podmioty gospodarcze, 13 instytucji, 13 placówek oświatowych (szkoły wyższe, podyplomowe i
policealne), 6 szkół z powiatu żuromińskiego oraz 2 przedstawicieli prasy lokalnej. 

Podczas Targów Pracy i Edukacji można było się zapoznać z propozycją ofert pracy, ofertą edukacyjną na
różnych poziomach, a także pozyskać informację dotyczącą wsparcia na rozpoczęcie własnej działalności
gospodarczej. Ponadto u specjalistów z MJWPU można było uzyskać informację o możliwościach
pozyskiwania funduszy europejskich. 
W trakcie spotkania zainteresowana młodzież mogła skorzystać z usług doradców zawodowych
Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy filia w Ciechanowie w
zakresie określenia ich preferencji, kierunków kształcenia, poznania przyczyny niepowodzeń
zawodowych, przygotowania dokumentów aplikacyjnych. 
  
Swoje punkty konsultacyjne miały Państwowa Inspekcja Pracy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Urząd
Skarbowy, gdzie można było pozyskać informacje na temat ich działalności oraz korzystania ze wsparcia
w ramach porad indywidualnych.  
 
XVI Targi Pracy i Edukacji przeszły do historii, jednak kontakty, nawiązane relacje i dobre wspomnienia
jeszcze długo pozostaną nie tylko w pamięci, ale również będą przekładać się na dobrą współpracę i
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mamy nadzieję zadowolenie naszych mieszkańców. Sukces jest wspólny, który nie byłby możliwy, gdyby
nie Państwa zaangażowanie przygotowanie atrakcyjnych i różnorodnych stoisk wystawowych i
obecności uczestników.
Podziękowania składamy zaproszonym gościom, osobom poszukującym pracy, mieszkańcom powiatu,
młodzieży za liczne przybycie i aktywny udział. Mamy nadzieję, że spotkanie było okazją do inspirującej
wymiany myśli i lepszego wzajemnego poznania. Wyrażamy nadzieję, że Państwa obecność przełoży się
na owocne kontakty. Jednocześnie już teraz zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach Targów Pracy i
Edukacji organizowanych w naszym powiecie oraz do współpracy na innych płaszczyznach związanych z
doskonaleniem warunków na  lokalnym rynku pracy. 
Serdeczne wyrazy wdzięczności kierujemy do tych wszystkich, którzy zaangażowali się w organizację
tegorocznego wydarzenia w naszym powiecie. Wyrazy podziękowania składamy  Panu Wojciechowi
Gralewskiemu, dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Żurominie, Panu Dominikowi
Stopczyńskiemu, kierownikowi Hali Sportowej oraz Pani Małgorzacie Kalinowskiej, nauczycielowi LO -
doradcy zawodowemu. Osoby te wspólnie z innymi pracownikami i uczniami przyczyniły się do
sprawnego przebiegu spotkania. Ich przygotowanie z pewnością wiązało się z wielogodzinną, ale jakże
owocną  i zachwycającą w efektach pracą.
Młodzież Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie, Liceum Ogólnokształcącego w Żurominie i
Bieżuniu oraz osoby z Gminnego Ośrodka Kultury w Kuczborku zaprezentowali programy muzyczne.
Podczas spotkania nie zabrakło efektów specjalnych promujących zdrowy styl życia. Atmosferę Targów
umilił występ Firmy CROSS LUDUS na czele z Panem Jakubem i Kamilem Łebkowskim. Pokaz na
szczudłach zaprezentował Krzysztof Sobotka uczestnik projektu „Lato w Teatrze". 
Wyrazy wdzięczności kierujemy również osobom, które pracowały nad sprawnym przebiegiem
spotkania i częścią artystyczną - Panu Piotrowi Wlizło, Panu Krzysztofowi Błaszkiewiczowi oraz
pracownikom Firmy LDM "Electronic" Sp. z o.o. w Żurominie za prezentację nagłośnienia. 
Wiosenny i optymistyczny nastrój wprowadziła firma Gospodarstwo Ogrodnicze Pana Grzegorza
Andrzejewskiego z Żuromina, która zadbała o piękny kwiatowy motyw na spotkaniu.       

 ECO ELFPLACE MAREK LEWIŃSKI Żuromin, FARMA ŻUROMINW Targach Pracy i Edukacji uczestniczyli:
Spółka z o.o., ZAKŁAD STOLARSKI Wiesław Stolarski Będzymin, AUTO - TEAM Jerzy Filipski Żuromin,
CROSS LUDUS Jakub Łebkowski Żuromin, AVON Katarzyna Sadłakowska, LG Electronics Mława Sp. z o.o.,
Forever Living Products, GRUPA MARCO - POLO Sp. z o.o.  Sp. komandytowa Poniatowo, GRUPA
MEDICUS Sp. z o.o., Lubas Poliuretany Spółka Jawna Wiesław Lubas, Lubomir Lubas, Mariusz Lubas
Wieczfnia Kolonia, Adecco Poland Sp. z o.o., F. H. P. "PRODMAX" ROBERT LICHOŃ Żuromin, P.P.H.U.
"RYMAR" Ryszard Ruciński Żuromin, F.H.T.U. "PLUS" s.c. Tomasz Małgorzata Góralczyk Żuromin,
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "MONIKA" GÓRKA I WSPÓLNICY Spółka jawna
Żuromin, SKLEP WIELOBRANŻOWY Agnieszka Szeluga Zielona, P.P.H. "DALMAR" Witold Kowalski
Franciszkowo, "AUTO NAPRAWA" OSKP Mirosław Huba Franciszkowo, LIBEROPELET Zielona, Firma
Handlowo - Usługowa Beata Wiśniewska Zielona, PKO BP SA Oddział 1 w Żurominie, TIPTOP Jacek
Karpiński Żuromin, Usługi Remontowo Budowlane Andrzej Skoroch Sinogóra, SPIŻARNIA SMAKOSZA,
NATURAL SWEET GOOD Sp. z o.o. Sp. komandytowa Żuromin, Natural SWEET GOOD Sp. zoo, Sp. k
Żuromin, MAT - RAF Spółka z o.o. Żuromin, "RAF - MAT" Spółka cywilna Rafał Przywitowski, Mateusz
Przywitowski Żuromin, Gospodarstwo Specjalistyczne "KUROPASZ" Elżbieta Przywitowska Sadłowo,
Zakład Produkcyjno-Usługowo - Handlowy oraz Transport "STALŻEL" Aleksander Ziółkowski Lubowidz,
Starostwo Powiatowe w Żurominie, Spółdzielnia Socjalna "SZANSA" Żuromin, Urząd Gminy i Miasta
Żuromin, Powiatowo - Miejska Biblioteka Publiczna w Żurominie, Wojskowa Komenda Uzupełnień w
Ciechanowie, 5 Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej, BIURO REGIONALNE ORI Kosmetyki Beata
Wiśniowska, RESTAURACJA "ZACISZE" ZIELIŃSCY Spółka cywilna Żuromin, AUTO CZĘŚCI UŻYWANE Anna
Zawadzka Żuromin, OPIEKA - MYCARE24 LTD. Spółka Komandytowa, ZAKŁAD USŁUGOWO - HANDLOWY
"EKO" Edyta Górska Żuromin, "HEESUNG ELECTRONICS POLAND Sp. z o.o., Stowarzyszenia Wagon
Inicjatyw, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Ciechanowie, OCHOTNICZE HUFCE PRACY Centrum
Edukacji i Pracy Młodzieży w Płocku, Punk Pośrednictwa Pracy w Sierpcu, Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy w Żurominie, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żurominie, Samodzielny Publiczny
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Żuromin, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział terenowy w
Ciechanowie Centrum Edukacji Zawodowej, Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Mławie, GOSPODARSTWO
OGRODNICZE Grzegorz Andrzejewski Żuromin, ART. OGRODNICZE I DEKORACYJNE Joanna Andrzejewska
Żuromin, Starostwo Powiatowe w Żurominie, Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie, Powiatowy Urząd
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Pracy w Mławie, Powiatowy Urząd Pracy w Ciechanowie, Wojewódzki Urząd Pracy filia w Ciechanowie,
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych w Ciechanowie, Stowarzyszenie Społecznej
Samopomocy - Lokalna Grupa Działania w Ciechanowie, Fundacja Fundusz Współpracy Warszawa,
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żurominie, Komenda Powiatowa Policji w
Żurominie, Urząd Skarbowy w Żurominie, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Odział Płock Biuro Terenowe
w Żurominie, Państwowa Inspekcja Pracy w Ciechanowie, Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w
Płocku, Politechnika Warszawska Filia w Płocku, Prywatne Studium Techniki Dentystycznej E.
Nagadowskiego, Centrum Edukacji Dorosłych w Brodnicy, Wyższa Szkoła Menadżerska w Warszawie
Wydział Zamiejscowy Ciechanów, Społeczna Akademia Nauk Filia w Warszawie, Państwowa Wyższa
Szkoła Zawodowa we Włocławku, Wyższa Szkoła Biznesu i Zarządzania w Ciechanowie, Zespół
Medycznych Szkół Policealnych w Płocku, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie,
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, Publiczna Szkoła Policealna STO w Raciążu, Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych w Zielonej, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie, Zespół Szkół
Specjalnych w Żurominie, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie, Liceum
Ogólnokształcące w Żurominie, Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu.

Dziękujemy i życzymy dalszych sukcesów w rozwoju Państwa firm. 

Poniżej krótki fotoreportaż z Targów Pracy i Edukacji:
Marzena Szczepankowska 

Pośrednik pracy 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Żurominie
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